
Published on Urząd Miejski w Świeciu (https://www.archiwum.swiecie.eu)

Strona główna > Laur dla festiwalu Blues na Świecie!

Laur dla festiwalu Blues na Świecie!
11 października 2015

https://www.archiwum.swiecie.eu
https://www.archiwum.swiecie.eu/pl


[1]

Blues na Świecie Festival został wyróżniony podczas Wojewódzkich Obchodów 
Światowego Dnia Turystyki.

https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/img_0608.jpg


Obchody Światowego Dnia Turystyki to ważne dla turystyki święto, podczas którego zostaje 
podsumowany dorobek i działalność osób i instytucji na rzecz rozwoju krajoznawstwa i 
gospodarki turystycznej w województwie.

W tym roku po raz ósmy zostali uhonorowani laureaci konkursu „ODKRYWCA” 
organizowanego przez Urząd Marszałkowski. Nagrodę w kategorii Wydarzenie turystyczne i 
promocyjne za Blues na Świecie Festival odebrał kierownik Ośrodka Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Świeciu - Romuald Dworakowski w asyście pomysłodawcy oraz dyrektora 
festiwalu - Tomasza Stannego (obaj na zdjęciu). 

Prowadzący uroczystość przedstawił ideę festiwalu, zaznaczając, że sam jest miłośnikiem tej 
imprezy i uczestniczył w ostatniej edycji. W krótkim przemówieniu kierownik OKSiR 
podkreślił, że festiwal tworzony jest z pasją, podziękował za współpracę 
głównodowodzącemu Tomkowi Stannemu oraz odpowiedzialnej za promocję festiwalu 
Agnieszce Puzie.

Celem konkursu „ODKRYWCA 2015” było nagrodzenie pracy osób, zespołów osób, instytucji, 
samorządów, stowarzyszeń, związków, podmiotów branży turystycznej oraz przedsiębiorców 
przyczyniających się do budowania wizerunku marki turystycznej województwa kujawsko-
pomorskiego w kraju i za granicą. 

W tym roku o tytuł ODKRYWCY 2015 ubiegało się 44 kandydatów z całego województwa. 
Laureatów pięciu kategorii wyłoniono za pomocą plebiscytu organizowanego przez „
Gazetę Pomorską”. Blues na Świecie zwyciężył w kategorii wydarzenie turystyczne i 
promocyjne zdobywając 3821 głosów. Zaraz za świecką imprezą uplasowała się Bydgoszcz 
ze swoim VII Festiwalem Wodnym „Ster na Bydgoszcz” (3497 głosów). Ostatnie miejsce 
zajęło Koronowa i „Arie na plaży - Ryszard Smęda zaprasza” (646 głosów).

Obchody Światowego Dnia Turystyki odbyły się 9 października w Muzeum Wodociągów w 
Bydgoszczy. Organizatorami uroczystości są: Urząd Marszałkowski, Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze oraz Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna.
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